
UCHWAŁA NR 655/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej w Domu Pomocy Społecznej   
w Brzezinach 

 
 Na podstawie § 18 ust. 1 i 2 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 608/2010 Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej 
Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
 §  1.  Zatwierdzić kontrolę doraźną w Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach. 
  

§ 2. Kontrola została przeprowadzona w dniu 24 lipca 2018 r. w zakresie 
prawidłowości danych zawartych w sprawozdaniu rocznym Rb-28S z wykonania 
planu wydatków budżetowych samorządowej jednostki budżetowej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Jan Kuźmiński – „przeciw” 
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


